GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                         Página 1 de 7

EDITAL COMPLEMENTAR 007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA

- SELEÇÃO DE MONITOR VOLUNTÁRIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DO CURSO DE BACHARELADO EM

MEDICINA DA UNEMAT NO ANO/SEMESTRE DE 2019/1

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITOR VOLUNTÁRIO segundo o EDITAL Nº.

002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA, de acordo com o Anexo I disposto abaixo.

Cáceres – MT, 06 de Junho de 2019.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2019

Profª. Dra. Herena Naoco Chisaki Isobe
Assessora de Gestão de Políticas Educacionais

Portaria nº 1761/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 2 de 7

ANEXO I

CÂMPUS DE CÁCERES – CURSO DE MEDICINA

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Claudia Elaine Cestari Souza UCIV - Funções Biológicas I Ingrid Gomes de Souza 24,50 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCIV - Funções Biológicas I Daniel Seles Jeronimo 24,45 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCIV - Funções Biológicas I Andressa Pereira Ronn 24,40 Classificado

Claudia Elaine Cestari Souza UCIV - Funções Biológicas I José Roberto Pereira 18,75 Desclassificado1

Claudia Elaine Cestari Souza UCIV - Funções Biológicas I Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

Claudia Elaine Cestari Souza UCV - Funções Biológicas II Daniel Seles Jeronimo 23,92 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCV - Funções Biológicas II Andressa Pereira Ronn 21,90 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCV - Funções Biológicas II José Roberto Pereira 18,85 Desclassificado1

Claudia Elaine Cestari Souza UCV - Funções Biológicas II Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa Daniel Seles Jeronimo 24,12 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa Andressa Pereira Ronn 23,80 Aprovado

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa José Roberto Pereira 19,05 Desclassificado1

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa Kalyston Carlos Pereira dos Reis 18,85 Desclassificado1

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa Anna Carolina da Silva Santos 0,00 Ausente

Claudia Elaine Cestari Souza UCVI - Mecanismo de Agressão e Defesa Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Joaquim Miguel Neto 29,00 Aprovado

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Emilly Marien Dias da Silva de Souza 24,00 Aprovado

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Kalyston Carlos Pereira dos Reis 22,80 Desclassificado2

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Údyson Ávila Borges 19,70 Desclassificado1

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Daniel Seles Jeronimo 0,00 Ausente

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Israel de Souza Marques 0,00 Ausente

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia I Rafaela Borin Barreto 0,00 Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 3 de 7

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia II Daniel Seles Jeronimo 28,00 Aprovado

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia II Israel de Souza Marques 25,00 Aprovado

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia II Kalyston Carlos Pereira dos Reis 22,80 Desclassificado2

Dhiego Donizete Ferreira Gumieri Imaginologia II Julliana Ferrari Campêlo Libório de Santana 0,00 Ausente

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Julliana Ferrari Campêlo Libório de Santana 24,70 Aprovado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I José Roberto Pereira 24,10 Aprovado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Lucas Costa Germano 23,94 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Ariane Caroline Mota Souza Silva 22,84 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Nadia Cristina Berton 22,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Emilly Marien Dias da Silva de Souza 20,22 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Lucas Domingos Gasparetto 20,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I José Junior Boregio de Paula 19,64 Desclassificado1

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Anna Carolina da Silva Santos 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Lana Sophia Sant’ana Cotrim 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Mariana de Brito Mendes 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Pietra Thomazini Teodoro 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Rafaela Borin Barreto 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Vinícius de Carvalho Nilo Bitu Ferreira 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Médicas I Walquiria Santos Davi 0,00 Desclassificado3

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Amanda Figueiredo Garcia 30,00 Aprovado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Fabiany Andrade Silva 30,00 Aprovado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Hortencia da Silva Amorim 30,00 Aprovado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Anna Carolina da Silva Santos 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Anna Karollina Pacheco Marçal 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Eduardo Baltazar Niesciur Lopes 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Isaque Ramos Silva 30,00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 4 de 7

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Julliana Ferrari Campêlo Libório de Santana 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Kaoany Antunes da Cruz 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Lana Sophia Sant’ana Cotrim 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Lucas Domingos Gasparetto 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Nadia Cristina Berton 30,00 Classificado

Elivania Toledo Rodrigues Habilidades Profissionais IV : Habilidades Médicas Walquiria Santos Davi 30,00 Classificado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Débora Linsbinski Pereira 23,23 Aprovado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Isabela Crestani 22,57 Aprovado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Ruberval Araújo Cândido 21,56 Classificado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Matheus Silva Gattass 21,15 Classificado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Ariane Caroline Mota Souza Silva 21,12 Classificado

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Cauê Faquim Costa 19,26 Desclassificado1

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Kaoany Antunes da Cruz 18,63 Desclassificado1

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Lucas Domingos Gasparetto 18,34 Desclassificado1

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Eduardo Baltazar Niesciur Lopes 17,61 Desclassificado1

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VI Géssica Thaís Sinhorin 0,00 Ausente

Ítala Paris de Souza Habilidades Cirúrgicas VII Géssica Thaís Sinhorin 20,27 Aprovado

Leila Valderes Souza Gattass Saúde Coletiva Anna Karollina Pacheco Marçal 30,00 Aprovado

Leila Valderes Souza Gattass Saúde Coletiva Waldman Santos Davi 30,00 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais I Isabela Crestani 25,91 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais I Cauê Faquim Costa 25,55 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais I Grazielle Gomes Faria 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais I Matheus Silva Gattass 0,00 Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 5 de 7

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais II Grazielle Gomes Faria 27,45 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais II Matheus Silva Gattass 26,05 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais II Anna Karollina Pacheco Marçal 24,45 Aprovado

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais II Cauê Faquim Costa 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Interpretação Clínica de Exames Laboratoriais II Isabela Crestani 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Lucas Costa Germano 26,25 Aprovado

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Kalyston Carlos Pereira dos Reis 24,57 Aprovado

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre José Junior Boregio de Paula 24,16 Classificado

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Údyson Ávila Borges 23,85 Classificado

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Daniel Seles Jeronimo 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Emilly Marien Dias da Silva de Souza 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Grazielle Gomes Faria 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Gustavo Carlos Lucena da Silva 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre José Roberto Pereira 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Lorraine Katherin Santos Russo 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Pedro Teixeira Junior 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Rafaela Borin Barreto 0,00 Ausente

Luciana Silva Lobo Morfofuncional Anatomia 2° Semestre Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional Jackson de Azevedo Jacundá Filho 26,90 Aprovado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional Pedro Henrique Tavares da Silva Reis 25,00 Aprovado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Débora Linsbinski Pereira 28,93 Aprovado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Grazielle Gomes Faria 27,50 Aprovado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Daniel Seles Jeronimo 27,00 Aprovado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Ruberval Araújo Cândido 25,90 Classificado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Pedro Henrique Tavares da Silva Reis 25,00 Classificado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Beatriz Leopoldo Lomba 24,75 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 6 de 7

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Ariane Caroline Mota Souza Silva 24,68 Classificado

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Géssica Thaís Sinhorin 0,00 Ausente

Mayra Aparecida Cortes Morfofuncional 6 Semestre Kaoany Antunes da Cruz 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Grazielle Gomes Faria 27,50 Aprovado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Kalyston Carlos Pereira dos Reis 26,03 Aprovado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Beatriz Leopoldo Lomba 23,42 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Derick Pedrosa Pachá 22,75 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Údyson Ávila Borges 22,55 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Yan Barbosa de Oliveira Rosa 22,50 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Gustavo Carlos Lucena da Silva 22,30 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Eduardo Baltazar Niesciur Lopes 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Letícia Andrioli da Cunha 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Mariana Chiquitin Rodrigues 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Rafael Pascutti Ferreira 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Rafaela Borin Barreto 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Anatomia Vinícius de Carvalho Nilo Bitu Ferreira 0,00 Ausente

Nayara Fanaia Fontes Histologia Kalyston Carlos Pereira dos Reis 27,75 Aprovado

Nayara Fanaia Fontes Histologia Anna Carolina da Silva Santos 25,43 Aprovado

Nayara Fanaia Fontes Histologia Julianne Pachiega 23,95 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Histologia Beatriz Leopoldo Lomba 23,42 Classificado

Nayara Fanaia Fontes Histologia Údyson Ávila Borges 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas 2/Semiologia Médica Emilly Marien Dias da Silva de Souza 30,00 Aprovado

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas 2/Semiologia Médica Ana Beatriz Souza Vasconcelos 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas 2/Semiologia Médica Dianna Goncalves Ribeiro 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas 2/Semiologia Médica Vinícius de Carvalho Nilo Bitu Ferreira 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas 2/Semiologia Médica Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº007/2019 AO EDITAL Nº. 002/2019 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA - MEDICINA                                Página 7 de 7

DOCENTE DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Andressa Pereira Ronn 30,00 Aprovado

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Ana Beatriz Souza Vasconcelos 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Dianna Goncalves Ribeiro 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Lívia Christine Santana e Silva de Carvalho 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Mariana de Brito Mendes 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Vinícius de Carvalho Nilo Bitu Ferreira 0,00 Ausente

Olga Soares da Silva Alvares Habilidades Médicas II/Semiologia Médica Walquiria Santos Davi 0,00 Ausente

Renata Serafim Espindola de Oliveira Morfofuncional 3° e 4° Semestre Rafaela Borin Barreto 28,00 Aprovado

Renata Serafim Espindola de Oliveira Morfofuncional 3° e 4° Semestre José Roberto Pereira 26,50 Aprovado

Rodrigo Perez Pediatria Ana Beatriz Souza Vasconcelos 0,00 Desclassificado4

Rodrigo Perez Pediatria Daniel Seles Jeronimo 0,00 Desclassificado4

Rodrigo Perez Pediatria Jaqueline Covatti Vargas 0,00 Desclassificado4

Rodrigo Perez Pediatria Pietra Thomazini Teodoro 0,00 Desclassificado4

Rodrigo Perez Pneumologia Daniel Seles Jeronimo 0,00 Desclassificado4

Wellington de Mattos Domingos U.C. XIII - Dor Kelvin Henrique Rodrigues Moreira 0,00 Desclassificado4

1 Desclassificado de acordo com o item 7.6. do Edital Nº. 002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – Monitoria Voluntária.
2 Descumprimento do item 5.3 – VI – a). do Edital Nº. 002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – Monitoria Voluntária.
3 Descumprimento do item 5.3 – VI – d). do Edital Nº. 002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – Monitoria Voluntária.
4 Descumprimento do item 5.2 - V do Edital Nº. 002/2019 - UNEMAT/PROEG/APE – Monitoria Voluntária.